
 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 17 г. Пензы «Земляничка» 

ПРИКАЗ 
440004 г. Пенза, ул. Пушанина,10      Тел. 93 – 43 – 60 

 

 

«01»сентября2022 г.                                                                  №167 

 

О комплектовании групп ДОУ на новый 

2022 - 2023 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки РФ от 30.08.2013г. № 1014 «Об утверждении порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам 

дошкольного образования», приказа Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. № 

1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования» (зарегистрировано в Минюсте РФ 

14.11.2013г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Скомплектовать на 2022 - 2023 учебный год 12 групп с 12-часовым 

пребыванием: 

 

1 II группа раннего возраста №1(1,5-3) – 

15 детей 

Бодрова Т.И. – 1ст. 

Карамышева И.В. – 1 ст. 

2 I младшая группа №1 (2-3)- 26 детей Нестерова Л.Б. - 1ст. 

Селиверстова И.В. - 1ст. 

3 I младшая группа №2 (2-3)- 26 детей Салюкова Г.И.- 1ст. 

Кармишина В.О. – 1 ст. 

4 II младшая группа  №1  (3-4)- 29 детей Кашурина Е.А. - 1ст 

Ключникова О.И.-1 ст. 

5 II младшая группа № 2 (3-4)- 26 детей Орлова Т.Е. - 1ст. 

Копцева М.В. - 1ст 

6 средняя группа №1  (4-5)- 34 ребенка Катькаева Д.А.- 1ст. 

Боброва Е.А. – 1ст. 

7 средняя группа №2 (4-5)   - 33 ребенка              Пичугина Е.В. - 1ст. 

Конова В.Н. - 1ст. 

8 старшая группа №1  (5-6) - 31   

ребенок               

Кузнецова Н.В. - 1ст. 

Поспелова Е.Е. -  1ст. 

 



9 старшая группа логопед. №2  (5-6)  - 

15 детей              

Яфарова Г.Р.- 1ст.   

Исляева Т.А. - 1ст  

 

10 подготовительная группа № 1 (6-7)   - 

31 ребенок                        

 

Суркова М.С. -  1ст. 

Орлова Е.В. - 1ст  

 

11 подготовительная группа №2 (6-7)  -

33 ребенка                           

Шишкина И.В. -1ст. - 1ст.        

Суркова Н.Л. - 1ст. 

12 подготовительная группа логопед. №3 

(6-7) -18 детей                            

Калинина Н.В. - 1ст. 

Чернова С.А. - 1ст. 

 

Заместитель заведующего Веретенникова М.В. - 1ст. 

Музыкальный руководитель Козловцева Ю.В. – 1,5ст.                                            

(в том числе 0,25 подг. лог.гр) 

Музыкальный руководитель Безменова С.А – 1,5 ст.  

(в том числе 0,25 стар. лог.гр) 

Инструктор по физической культуре Скрягина А.А. - 1ст. 

Учитель-логопед    Шагалина Т.Г. – 1ст. 

Учитель-логопед    Елисеева В.В. – 1 ст.  

Педагог-психолог                                       Балашова Д.А.  – 1 ст.              

  

                                                                    

                                                                   

 Заведующий                                                                        Т.Н.Шалеева 
 

  


		2022-11-08T14:32:11+0300
	Шалеева Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




